Số 1597, Đường Phạm Văn Thuận, Phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3822297 – Fax: (0251) 3825585  Website: http://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:       /SKHCN-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2023

V/v giải trình kinh phí về các khoản chi và

văn bản gia hạn nộp thuyết minh đề tài:

“Phát triển hạ tầng kinh tế đáp ứng yêu cầu

tình hình mới trên địa bàn tỉnh Đồng Nai”

 Kính gửi:

  - Viện nghiên cứu kinh doanh - Trường Đại học Kinh tế TP.

Hồ Chí Minh;

  - GS.TS Võ Xuân Vinh, Chủ nhiệm nhiệm vụ.

Căn cứ Thông báo số 2399/TB-TTĐ ngày 10/10/2023 của Tổ thẩm định kinh

phí về việc thầm định kinh phí thực hiện nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh Đề tài: “Phát

triển hạ tầng kinh tế đáp ứng yêu cầu tình hình mới trên địa bàn tỉnh Đồng Nai”;

Sở Khoa học và Công nghệ đã mời đơn vị họp thẩm định kinh phí vào ngày

27/10/2023 (Giấy mời số 231/GM-SKHCN ngày 25/10/2023). Tại cuộc họp thầm

định kinh phí, đơn vị thực hiện và chủ nhiệm nhiệm vụ chưa giải trình được các câu

hỏi của các thành viên Tổ thẩm định kinh phí về số lượng công lao động và các

khoản chi khác. Đơn vị đã cam kết sẽ hoàn chỉnh lại thuyết minh, bảng giải trình kèm

theo và văn bản gia hạn thời gian nộp thuyết minh nhiệm vụ.

 Tuy nhiên, đến nay đơn vị thực hiện (Viện nghiên cứu kinh doanh - Trường Đại

học Kinh tế TP.Hồ Chí Minh) chưa nộp lại văn bản gia hạn thời gian nộp thuyết minh

nhiệm vụ. Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị đơn vị thực hiện khẩn trương nộp các

hồ sơ nêu trên trước ngày 14/11/2023 để Sở Khoa học và Công nghệ thực hiện các

bước tiếp theo theo quy định.

Trên đây là kiến nghị của Sở Khoa học và Công nghệ gửi đến Viện nghiên cứu

kinh doanh - Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh để biết và thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLK, KHTC.
KHTClong-hatangkinhte/05b.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thùy Linh

http://skhcn.dongnai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:03:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Công Khánh<khanhnc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T13:45:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Thùy Linh<linhntt.ubndlt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T16:07:33+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T16:07:38+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T16:07:44+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T16:07:48+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!